
CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 29/05/2023 au 02/06/2023

Origine France Bio Régional Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française

2 primaire
Lu

nd
i

M
ar

di

Tomate - Vinaigrette ciboulette
Raviolis 
/Raviolis au saumon
Brie BIO de la ferme de la Tremblaye (78) 
Compote pomme Bio 
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Concombre - , tomates - , olives - , féta - Vinaigrette
Gratin d'aubergine et de pommes de terre au boeuf façon moussaka
/Gratin de pommes de terre, tomate, mozzarella
Mousse au chocolat au lait
Biscuit sablé de Retz
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Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Boulettes à l'agneau - Sauce à l'indienne
/Boulettes végétariennes - Sauce à l'indienne
Semoule Bio 
Yaourt vanille au lait entier de la ferme de Sigy (77) 
Pêche
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CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 29/05/2023 au
02/06/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, féta Feta Lait

, olives Olives noires

, tomates Tomate

Biscuit sablé de Retz Biscuit sablé Gluten, Lait

Boulettes végétariennes Boulette de soja Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Boulettes à l'agneau Boulette d'agneau Soja

Brie BIO de la ferme de la Tremblaye (78) Brie Lait

Chips Chips

Compote pomme Bio Compote

Compote à boire pomme Compote

Concombre Concombre

Emmental emballé Fromage portion Lait

Fruit de saison Pomme

Gratin d'aubergine et de pommes de terre
au boeuf façon moussaka

Ail, Arôme, Aubergine, Bouillon de légumes,
Eau, Échalote, Egrené de boeuf, Farine de
blé, Huile, Lait de vache, Oignon, Pomme de
terre, Purée de légumes et pdt, Sel fin,
Tomate

Céleri, Gluten, Lait

Gratin de pommes de terre, tomate,
mozzarella

Emmental, Mozzarella, Poivre blanc, Pomme
de terre, Sel fin, Tomate Lait

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait, Oeufs, Soja

Pêche Pêche

Radis Radis

Raviolis Ravioli Céleri, Gluten, Oeufs

Raviolis au saumon Ravioli Gluten, Lait, Poissons

Sandwich au jambon (porc) Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich cheddar emmental Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain
viennois Gluten, Lait

Sandwich thon, tomate, mayonnaise Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel,
Tomate Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce à l'indienne
Ail, Curry, Eau, Farine de blé, Fond brun,
Garam Masala, Huile, Moutarde, Oignon,
Tomate

Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauce à l'indienne Ail, Curry, Eau, Farine de blé, Garam
Masala, Huile, Moutarde, Oignon, Tomate Gluten, Moutarde, Sulfites

Semoule Bio Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Tomate Tomate

Tomates cerises Tomate cerise

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites
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Plats Ingrédients Allergènes

Vinaigrette ciboulette Ciboulette, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt vanille au lait entier de la ferme de
Sigy (77) Yaourt aromatisé Lait

Yaourt à boire aromatisé fraise Yaourt à boire Lait


